Protokół z VI sesji Rady Miejskiej w Piasecznie


Protokół 
z VI sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23.03.2011r

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie p. Andrzej Swat.
Sesja rozpoczęła się o godzinie 13.10.

Na wstępie Burmistrz p. Zdzisław Lis i Przewodniczący Rady p. Andrzej Swat wręczyli 9 parom medale za „Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.
Po tej uroczystości ogłoszono krótka przerwę w obradach sesji.
O godzinie 14.00 wznowiono obrady sesji.

Jako pierwszy głos zabrał burmistrz p. Zdzisław Lis, który wnioskował o wycofanie z porządku obrad 2-ch uchwał:
9.4 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków

9.18 o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno na 2009r,
z uwagi na prowadzone jeszcze negocjacje ze Związkami Zawodowymi.

Przewodniczący Rady p. Swat poinformował o wpłynięciu 2-ch dodatkowych uchwał i wnioskował o wprowadzenie ich do programu sesji:
1/ w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy lokalnej i ulic dojazdowych we wsi Julianów w Gminie Piaseczno

2/ w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu soleckiego w budżecie gminy na rok 2012.
Radna Elżbieta Markowska w imieniu Komisji Finansów wnioskowała o wycofanie z porządku obrad uchwały 9.17 w sprawie podjęcia działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Piaseczno oraz wsparcie działań dla kreowania ich pozytywnego wizerunku
Wg niej program jest dobry, słuszny, ale ze względu na dużą ilość wniosków komisji o wyliczenie skutków finansowych komisji wnioskuje o wycofanie z programu sesji.
Dodała od siebie, aby ogłosić na stronie internetowej gminy, że jest opracowywany taki program i podać telefon kontaktowy do osoby z Urzędu, która będzie przyjmowała wszelkie uwagi do niego.

Radna Hanna Krzyżewska prosiła o nie wprowadzanie do programu sesji uchwały dodatkowej w sprawie kategorii dróg w Julianowie, z uwagi na to, że uchwała ta nie była konsultowana z mieszkańcami.

Burmistrz Lis złożył wyjaśnienia do uchwały w sprawie programu dla rodzin wielodzietnych, że chce wprowadzić poprawki, aby obciążenie finansowe dotyczyło 2012r.
Pan Ryszkowski – Naczelnik Wydziału Architektury wyjaśnił p. Krzyżewskiej, że uchwała w sprawie kategorii dróg w Julianowie jest konsekwencją uchwalonego planu zagospodarowania Julianowa, który przeszedł całą procedurę i zostały w nim wyznaczone drogi gminne, powiatowe.
Konsekwencją tego planu jest nadanie w formie odrębnej uchwały kategorii dróg.

Głosowanie wycofania z programu sesji uchwały 9.4 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków:
Głosowało 20 radnych.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała 9.4 zdjęta z programu sesji.

Głosowanie wycofania z programu sesji uchwaly 9.18 o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaseczno na 2009r
Głosowało 20 radnych.
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwala 9.18 wycofana z programu sesji.

Głosowanie wycofania z programu sesji uchwały 9.17 w sprawie podjęcia działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Piaseczno oraz wsparcie działań dla kreowania ich pozytywnego wizerunku
Głosowało 20 radnych.
Za – 18, przeciw – 0, wstrzymały – 2

Uchwała 9.17 podjęta. 
Głosowanie wprowadzenia do programu sesji uchwały 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy lokalnej i ulic dojazdowych we wsi Julianów w Gminie Piaseczno

Głosowało 20 radnych.
Za – 14, przeciw – 1, wstrzymało – 5

Uchwala wprowadzona jako punkt 9.22.
Głosowanie wprowadzenia do programu sesji uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu soleckiego w budżecie gminy na rok 2012:

Głosowało 19 radnych.
Za – 18, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała wprowadzona jako punkt 9.23.
Przewodniczący Rady p. Swat proponował, aby uchwałę 9.23 omawiać zaraz po uchwałach budżetowych.
Pkt. 2 Przyjęcie protokółu z V sesji Rady Miejskiej w Piasecznie:

Glosowało 19 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymały – 3

Protokół przyjęty.
Pkt. 3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami – przedstawił p. Andrzej Swat.
Przewodniczący odczytał także wszystkie wnioski komisji od ostatniej sesji Rady.
Pkt. 4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej –odczytał Burmistrz p. Zdzisław Lis /w załączeniu protokółu/.
Pkt. 5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji:

Radny Kaczorowski zgłosił 5 wniosków na piśmie:
1. pytał, co z wynikami rozmów w sprawie odprowadzenia wód gruntowych z rejonu wsi Ustanów, które powodują zalewanie południowej części Zalesia Górnego
2. wnioskował o zakup strojów dla chóru „Leśne Echa” z klubu seniora w Orzeszynie
3. w imieniu mieszkańców dziękował za szybką interwencję i udrożnienie drenażu w Wólce Prackiej i wnioskował o dokończenie prac i wykopanie rowu wzdłuż ul. Zawadzkiej na odcinku 100m
4. wnioskował o przedstawienie pisemnej wykładni prawa dot. doprowadzenia instalacji wodno-kanalizacyjnej do posesji, które są obecnie podłączane do ogólnej sieci

5. przedkładał pismo mieszkańców  ulic Promiennego Słońca i Leśnych Boginek o nareperowanie kawałka drogi
Radny Mariusz Słowik poinformował, że w okresie między sesjami zgłosił interpelacje w następujących sprawach:

- działania Nocnej Pomocy Lekarskiej
- poprawienia nawierzchni ul. Naszej i Polnej Głoskowie

- poprawienia ul. Sarmackiej

- poprawienia ul. Mokrej w Henrykowie
- nawiezienie 30 ton tłucznia na ul. Polnych Maków w Baszkówce
Radny Michał Rosa zgłosił 4 interpelacje na piśmie:

1. o uzupełnienie ubytków w asfalcie na skrzyżowaniu ulic Pod Bateriami przechodzącej w ul. Gołkowską z ulicami Główną i Pułku Ułanów w Gołkowie Letnisko
2. wnosił o przywrócenie do stanu pierwotnego wysepki drogowej znajdującej się na skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego i Nadarzyńskiej  i odpowiednie oznakowanie
3. wnosił o przedstawienie, czy w okresie gwarancyjnym na użytkowanie ul. Głównej w Gołkowie Letnisko odtworzonej po budowie kanalizacji na odcinku należącym do Starostwa Powiatowego wpłynęły od Jednostki realizującej Projekt wnioski o wyegzekwowanie od wykonawcy naprawy drogi. Jeżeli tak to proszę przedstawić jakie czynności i jakim skutkiem podjął wcześniej wspomniany wydział.
4. prosił o przekazanie informacji czy Urząd Miasta i Gminy Piaseczno jest w stałym kontakcie z wykonawcą drogi S2. Czy otrzymano informację, w jakim terminie będzie realizowana ta inwestycja na wysokości ulicy Puławskiej? Czy Urząd przekazywał uwagi dot. jak najlepszej organizacji ruchu podczas budowy S2 na wysokości ul. Puławskiej
Radny Mucha wnioskował o zaniechanie wydawania Gazety Piaseczyńskiej.
Radna Dorota Kłos złożyła interpelacje na piśmie w imieniu mieszkańców o zarezerwowanie tłucznia dla miejscowości:
- Głosków ul. Kolejowa ul. Wspólna, ul. Żurawia /mieszkańcy sami rozsypią/
- Gołków i Bobrowiec ul. Świerkowa i przy szkole w Gołkowie

Radny Hubl zgłosił interpelacje odnośnie ul. Geodetów:

1. wypełnienie asfaltem dwa wycięte prostokąty w jezdni o pow. 2x3 m każdy

2. namalowanie znaki poziome na odcinku od Puławskiej do Rubinowej oraz odnowienie na pozostałym odcinku ul. Geodetów
3. dostosowanie sygnalizacji świetlnej do potrzeb użytkowników /wydłużyć czas lewoskrętu z ul. Geodetów w ul. Wiejską do minimum 9 sekund albo wyłączyć sygnalizację. Wnioskował o spotkanie z projektantem świateł.
4. pozamiatanie ul. Geodetów + chodniki i trawniki na całej długości
5. wyegzekwowanie naprawy gwarancyjnej nakładki asfaltowej wykonanej w listopadzie 2010r, która znajduje się w stanie przed „rozpadnięciem”

Radny Piotr Obłoza wnioskował na piśmie o informacje odnośnie
 1. możliwości doprowadzenia do stanu pierwotnego Górek Szymona:
- czy można wyegzekwować od właściciela rozbiórkę straszących fundamentów,

- czy prace mogą być wykonane przez gminę
- czy istnieje jeszcze inna forma możliwa do zastosowania?

2. prosił o wyegzekwowanie od firm budowlanych naprawy chodnika, które zostały zniszczone w czasie budowy m.in. na – ul. Kniaziwicza 16 do 22, ul. Kniaziewicza 54 dz.26, ul. Wilanowska róg Geodetów dz. 126/3

3. W związku z obwieszczeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 14.03.2011r, że będzie wydawana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsięwzięcia – budowa południowego wylotu z Warszawy drogi ekspresowej S7 w kierunku Grójca – prosił o informację, czy Gmina Piaseczno będzie wypowiadała się co do zgromadzonej dokumentacji i składała swoje uwagi, ew. jakie to będą uwagi?
Radna Katarzyna Nowocin-Kowalczyk poparła interpelacje p. Hubla w sprawie sygnalizacji świetlej na Józefosławiu.
Osobiście wnioskowała o częstsze monitorowanie Józefosławia i Julianowa przez Straż Miejską. Wnioskowała o rozważenie możliwości instalacji monitoringu w Józefosławiu i Julianowie.
Pkt. 6 Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw Sołectw:

Sołtys wsi Kamionka p. Kazimiera Szlak wnioskowała o:
- wykonanie rowu odwadniającego wzdłuż ul. Przy Stawie, ponieważ woda z ulicy wlewa na posesje
- przywrócenie przejezdności dróg po budowie  kanalizacji, z uwagi na źle położoną nawierzchnię
- postawienie znaku zakazu postoju pow. 10 minut dla samochodów na ul. Północnej przy szkole
- zlikwidowanie krawężnika ww szkoły przy ul. Północnej i nawiezienie tłuczniem działki wzdłuż szkoły, tak aby samochody mogły tam się zatrzymywać i wykręcać
- nie nawożenie więcej tłucznia na ul. Północną, tylko jej wykorygowanie lub odwodnienie rowem w stronę zachodnią od ul. Głównej
- udrożnienie ul. Suchej na odcinku Gwalberta – Świerkowa przy kościele
- zlikwidowanie wierzby przy ul. Przemysłowej na działce p. Fijałkowskiego Czesława z uwagi na zapychająca się meliorację
- udrożnienie melioracji na ul. Przemysłowej i Północnej

- utwardzić plac zabaw, aby można było ustawić sprzęt

- ogrodzić plac zabaw i postawić 2-3 ławki

- mieszkanki proszą o zrobienie ścieżki asfaltowej na placu koło szkoły dla jazdy na rolkach
Sołtys wsi Julianów p. Pulwarski wnioskował o:

- przejecie przez gminę infrastruktury podziemnej i naziemnej na osiedlu Srebrne Świerki i na Skraju Miasta
- instalacje sygnalizacji świetlej na skrzyżowaniu ul. Geodetów i Julianowskiej

- wykonanie nowej organizacji ruchu w Julianowie oraz właściwego oznakowania dróg

- ustawienie pojemników na segregacje śmieci

- zakończenie budowy ul. Julianowskiej i ul. Kombatantów
- ustawienie pojemników na psie odchody

Sołtys z Chojnowa wnioskował o poprawienie nawierzchni ul. Granicznej, która jest rozjedzona na odcinku 50 m i zgłosił brak odwodnienia na wielu ulicach.
Pkt. 7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje:

Burmistrz Lis poinformował, że w sprawie remontów dróg i odwodnień głos zabierze p. Rasiński. On natomiast odpowiedział radnemu Zbigniewowi Mucha w sprawie Gazety Piaseczyńskiej, która wg niego jest uzupełnieniem strony internetowej. A nie każdy mieszkaniec ma dostęp do Internetu.
Dodał, że jedno wydanie gazety kosztuje 3 tys. zł, a jedna strona w Kurierze Piaseczyńskim kosztuje 2,5 tys. zł. W Gazecie Piaseczyńskiej są wszelkie informacje, ogłoszenia o przetargach, które gmina musi zamieszczać.
Pan Rasiński przekazał informacje, że odbywają się kolejno przetargi na poszczególne etapy odwodnień, jak tylko spływa dokumentacja oraz odbył się przetarg na bieżące utrzymanie dróg.
Burmistrz Lis dodał, że gmina ma obowiązek odwodnienia dróg na nie pól. Odwadnianie pól należy do spółek wodnych. To nie jest kompetencja gminy.

Pkt. 8 Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji gminy – przedstawiła  skarbnik p. Agnieszka Kowalska
Wg niej bieżąca sytuacja gminy jest nie najgorsza. Gmina ma 2 lokaty:

- lokata na 5 mln zł

- lokata na 3 mln zł

Na koncie gminy poza lokatami są 2 mln zł. W ubiegłym miesiącu  z PIT-ów wpłynęło 7,5 mln zł.
Pkt. 9 Bieżące uchwały:

9.1 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011r

Uchwały budżetowe referowała p. Agnieszka Kowalska.
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 19 radnych.

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

9.2 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 55/V/2011 z dnia 24.02.2011r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023
Komisja Finansów jednogłośnie zaakceptowała uchwałę.
Głosowało 19 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
9.23 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu soleckiego w budżecie gminy na 2012r
Komisja Finansów zaakceptowała uchwałę jednogłośnie.

Radny Mucha przypomniał zapisy z uzasadnienia do uchwały mówiące, że środki przeznacza się na:
- wspieranie i upowszechnianie samorządności
- pobudzanie aktywności społecznej mieszkańców

- tworzenie warunków do rozwoju jednostek pomocniczych

oraz zapisy z uchwały budżetowej w której szczegółowo jest rozpisany fundusz sołecki. Widać, że środki z tego funduszu idą na integracje, wycieczki. Wg niego środki nie idą nie na poprawienie funkcjonowania mieszkańca a na poprawienie ich samopoczucia np. w Złotokłosie 35 tys. zł przeznacza się spotkania integracyjne i wycieczki. Powinny tam być wpisane środki na odwodnienia i sprzątanie miejscowości a nie integracje.
Wg niego tak środki nie powinny być wydawane i nie powinno się tego robić.

Uważał, że trzeba zareagować, bo to jest wydawanie społecznych środków. 

Radna p. Hanna Krzyżewska uznała, że sołtys ze Złotokłosu źle nazwał, bo jest to działalność kulturalno-oświatowa, która jest bardzo potrzebna.
Dodał, że u niej w Julianowie nie są to integracje tylko przede wszystkim działalność oświatowo-kulturalna np akcja sprzątania świata.

Radna Nowocin-Kowalczyk uważała, że wydawanie wszystkich środków na integracje jest nie na miejscu.
Mecenas Sulej przypomniał, że ww projekt uchwały jest uchwałą wyodrębniającą tylko fundusz sołecki. 
Radny Kaczorowski zauważył, że o wydatkach funduszu soleckiego decyduje Rada Solecka w imieniu całej społeczności.
Radna Woźniak uznała, że radni mogą zwrócić uwagę na co idzie fundusz sołecki i mogą zagrozić, że jeżeli za dużo będzie szło środków na tzw. integracje, to fundusz będzie zabrany.
Radny Rosłon odniósł się do głosu p. Muchy, który zabrzmiał tak, jakby środki były marnotrawione. Wg niego fundusz jest marnotrawiony tylko przez niektórych. Apelował aby sołectwa racjonalnie podeszły do funduszu sołeckiego.
Burmistrz Lis zapewnił, że nie chce zbytnio ingerować w fundusz sołecki. 
Jest gorącym orędownikiem tego funduszu i był na wielu imprezach organizowanych przez sołectwa. Zapewnił, że każda impreza jest połączona z występami kulturalnymi i bardzo integruje środowisko wiejskie.
Pani Kowalska – skarbnik gminy, zapewniła, że sołectwa wydają środki na działania kulturalno-oświatowe.
Pani Markowska przypomniała, że doświadczenia funduszu soleckiego są 2 letnie. Wg niej doświadczenia z funduszem powinny się poprawić. Na pewno mniej środków będzie szło na imprezy integracyjne a więcej na spotkania obywatelskie.
Głosowanie uchwały 9.23:

Głosowało 17 radnych.
Za – 15, przeciw – 1, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

9.3 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 26,25 m2połozonego w budynku przy ul. Sielskiej 12 w Siedliskach na okres powyżej 3 lat
Referowała p. Ewa Witkowska z Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego.
Radny Andrzej Hubl przedstawił pozytywną opinie Komisji Prawa.
Pan Obłoza natomiast pozytywną opinie Komisji Ochrony Środowiska.

Głosowało 16 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

9.4 Uchwała w sprawie m.p.z.p. Gołkowa – zdjęta z programu sesji

9.5 Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania części wsi Grochowa
Referował p. Ryszkowski – Naczelnik Wydziału UiA.
P. Ryszkowski przedstawił autopoprawki do ww uchwały:

- § 21 w miejsce symbolu 4MN wprowadzenie 3MN

- §27 ust.1 pkt.3 po 5m dodaje się 7m i 15m

- § 28 dotyczy oznaczeń symboli terenu, w uzasadnieniu do uchwały MN/U
- § 31 w miejsce 15m wprowadzenie 12m

Pan Obłoza przedstawił pozytywną opinie Komisji Ochrony Środowiska i Łady Przestrzennego

Głosowało 17 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwala podjęta.

9.6 Uchwała w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy zbiorczej, lokalnych i dojazdowych we wsiach Łbiska i Pęchery Łbiska w gminie Piaseczno
Referował p. Ryszkowski, który zgłosił autopoprawkę do tytułu uchwały – usunięcie słowa „zbiorcze”
P. Rosłon przekazał pozytywna opinie Komisji Polityki Gospodarczej do uchwał 9.6, 9.7, 9.8.
Głosowało 16 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

9.7 Uchwała w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy dojazdowej we wsi Wola Gołkowska
Komisja Ochrony Środowiska była jednogłośnie za uchwałą.

Głosowało 17 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta. 

9.8 Uchwała w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic lokalnych i dojazdowych we wsiach Antoninów i Mieszkowo w gminie Piaseczno
Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 16 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

9.22 Uchwała w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy lokalnej i ulic dojazdowych we wsi Julianów w gminie Piaseczno 
Komisja Ochrony Środowiska głosami za – 4, przeciw – 1, pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Radna Hanna Krzyżewska proponowała wyjęcie spod głosowania drogi 3KDD do czasu porozmawiania z mieszkańcami.
Przewodniczący Rady p. Swat uznał, że jest za późno na rozmowy.
Pan Ryszkowski  wyjaśnił, że każda droga dojazdowa jest drogą publiczną i jest to konsekwencja zatwierdzenia planu zagospodarowania Julianowa.

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 16 radnych.
Za – 12, przeciw – 2, wstrzymały – 2

Uchwała podjęta.

9.9 Uchwała w sprawie nadania nazwy Batalionu Zośka ulicy położonej we wsi Chojnów w gminie Piaseczno

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 16 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

9.10 Uchwała w sprawie nadania nazwy Victorii ulicy we wsi Józefosław w gminie Piaseczno
Pan Obłoza poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska negatywnie zaopiniowała uchwałę.
Pan Rosłon oświadczył, że nazwa jest wybujała i były uwagi do pisowni, że będzie dużo pomyłek. Komisja Polityki uznała, że należy wystąpić do wnioskodawcy o nadanie innej nazwy.
Pan Hubl dodał, że Komisja Prawa jednogłośnie odrzuciła projekt uchwały z uwagi na typową angielską nazwę.

Radna Nowocin-Kowalczyk wyjaśniła, że nazwa została zaproponowana przez właściciela firmy o tej samej nazwie. Wg niej takich przypadków jest dużo, tym bardziej, że w Józefosławiu mieszka dużo młodych ludzi, którzy nie mają problemów z językiem angielskim.
Namawiała osobiście do tej nazwy.
Radny Mucha zwrócił uwagę, że jest to droga prywatna i jest to zbyt daleko idąca ingerencja w to jak, ktoś chce nazwać swoją własność.

Radny Kaczorowski uważał, że powinny być nadawane polskie nazwy.

Radny Hubl nie zgadzał się z wypowiedzią p. Muchy i chciał, aby wystąpić do właściciela o zaproponowanie innej nazwy ulicy.

Pan Ryszkowski wyjaśnił, że były prowadzone rozmowy i obstawał on przy nazwie Victorii.

Radny Rosa był również za nadaniem polskich nazw.

Radna Markowska przypomniała, że w Polsce obowiązuje ustawa o czystości języka polskiego, która nakłada obowiązek nadawania polskich nazw. Wg niej powinna być nadana inna nazw ulicy.
Głosowanie uchwały 9.10:

Głosowało 13 radnych.
Za – 6, przeciw – 5, wstrzymały – 2

Uchwała podjęta.
9.11 Uchwała w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno udziału ½ części w działce nr ew. 63/2 położonej we wsi Jastrzębie
Referowała p. Woszczyk – Naczelnik Wydziału Geodezji.

Komisja Ochrony Środowiska była jednogłośnie za uchwałą.
Głosowało 15 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwala podjęta.

9.12 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr 1589/LIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10.11.2010r
Referowała p. Woszczyk.

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 16 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

9.13 Uchwała w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie
Referował Sekretarz Gminy p. Czapski.
Głosowało 16 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Chwała podjęta.

9.14 Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Teresy Biniek na zaniechanie Burmistrza

Referował p. Temoszczuk z KW.
Pan Temoszczuk zgłosił autopoprawkę w §1 uchwały – wykreślenie słów: „jako bezzasadny”
Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 16 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
9.15 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 1478/L/2010 z dnia 15.08.201r Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie nałożenia dodatkowych zadań na Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Referowała p. Matuszczak – dyrektor OPS-u
Pani Matuszczak zgłosiła autopoprawkę do tytułu uchwały – zamiast słowa „zmiany” wprowadzenie słowa „uchylenie”

Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Glosowało 15 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
9.16 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 542/XXIV/2004 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 czerwca 2004r w sprawie zatwierdzenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie z późniejszymi zmianami
Referowała p. Matuszczak – dyrektor OPS-u.
Komisja Zdrowia pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Glosowało 15 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
9.17 – wycofana z porządku obrad.
9.18 – wycofana z porządku obrad.

9.19 Uchwała w sprawie zmiany gminnego programu profilaktyki, uzależnień i problemów zawiązanych z uzależnieniami oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Piaseczno na rok 2011
Referował p. Czapski – Sekretarz.

Pan Czapski poinformował o autopoprawce  tytułu uchwały – będzie brzmiał:
„w sprawie zmiany uchwaly Nr 38/III/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2010r”

Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 15 radnych.

Za – 12, przeciw – 2, wstrzymała – 1

Uchwala podjęta.

9.20 Uchwala w sprawie zmiany uchwały Nr 69/V/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z 24.02.2011 w sprawie zobowiązania Burmistrza M. i G. Piaseczno do podjęcia działań zmierzających do wykonania przez mieszkańców Gminy Piaseczno obowiązku określonego w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 13.09.1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dot. przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej
Referował p. Czapski – Sekretarz, który poinformował, że uchwała została przygotowana na wniosek Biura Prawnego Wojewody – zmiana w podstawie prawnej uchwały /art.18 ust.1 pkt. 1 i 2/ Jest to zmiana formalna.
Przewodniczący Rady p. Swat poinformował, że rozmawiał  z prezesem spółki wod-kan. i obiecał on, że będzie rozkładał opłaty za podłączenia do kanalizacji na dogodne raty.
Radna Markowska w uzupełnieniu dodała, że osoby, które nie stać na podłączenie do kanalizacji, mogą skorzystać z pomocy OPS-u.

Glosowało 16 radnych.

Za – 13, przeciw – 1, wstrzymały – 2

Uchwała podjęta.

9.21 Uchwała w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

             - p. Honorata Kalicińska

     Referował p. Czapski.

     Głosowało 16 radnych.
      Za – 15, przeciw – 1, wstrzymało – 0

      Uchwała podjęta.

      Pkt. 10 Wolne wnioski:
      Radny Obłoza apelował o zdyscyplinowanie radnych, aby uczestniczyli w 

      obradach sesji do końca.

      P. Swat poinformował, że ma tylko 3 usprawiedliwienia radnych, co do 

spóźnienia i wcześniejszego wyjścia z sesji.

Radna Markowska przypomniała, że radni umawiali się na jednej z pierwszych sesji, że będą przygotowywane uchwały odnoszące się do poprzednich uchwał, że to będzie cały komplet materiałów.
Radna Wysocka-Jońska zwróciła uwagę, że należy sprawdzić frekwencje na komisjach, ponieważ często się zdarza, że przychodzi i komisja jest odwoływana z powodu braku quorum. 
Radny Hubl wnioskował o zorganizowanie spotkania z Burmistrzem w sprawie remontów i odwodnień dróg.

Radna Nowocin-Kowalczyk poinformowała, że dostała sygnał od mieszkańców, że projekty uchwał na sesje, są zbyt późno umieszczane na stronie internetowej.
Prosiła o dopilnowanie tego tematu oraz zachęcała do opracowywania programu „gmina przyjazna mieszkańcom”

Radna Orłowska zgłosiła problem konieczności załatania dziur w jezdni koło szkoły Nr 5.
Burmistrz Lis odpowiedział p. Markowskiej, że Biuro Rady ma wszystkie uchwały. Wystarczy tylko porosić o skserowanie niezbędnej uchwały.

Na zakończenie sesji Przewodniczący p. Swat poinformował, że następna sesja odbędzie się 20.04.2011r o godzinie 9.30.

O godzinie 17.10 Przewodniczący Rady  zamknął obrady VI sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.

Protokółowała:

Gwara Dorota
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